A6 Ceník
Nové Audi A6  Limuzína/Avant
Audi A6 Limuzína
model převodovka objednací kód
zdvihový
 objem, litry
výkon kW/k emise CO2 g/km
spotřeba
paliva l/100km
cena
bez DPH
cena
s DPH (21 %)
1.8 TFSI 6st. manuál 4GC06C 1.8 140 (190) 138 5.9 862 727 1 043 900
1.8 TFSI S tronic 4GC06G 1.8 140 (190) 133 5.7 909 835 1 100 900
2.0 TFSI S tronic 4GC08G 2.0 185 (252) 137 5.9 952 810 1 152 900
2.0 TFSI quattro S tronic 4GC08Y 2.0 185 (252) 1 013 140 1 225 900
3.0 TFSI quattro S tronic 4GC02Y 3.0 245 (333) 172 7.4 1 175 950 1 422 900
2.0 TDI ultra 6st. manuál 4GC0IC 2.0 140 (190) 114 4.4 913 140 1 104 900
2.0 TDI ultra S tronic 4GC0IG 2.0 140 (190) 113 4.4 960 248 1 161 900
3.0 TDI S tronic 4GC0LG 3.0 160 (218) 122 4.7 1 044 545 1 263 900
3.0 TDI quattro S tronic 4GC0TY 3.0 160 (218) 133 5.1 1 104 876 1 336 900
3.0 TDI quattro S tronic 4GC0GY 3.0 200 (272) 133 5.1 1 170 992 1 416 900
3.0 biTDI quattro tiptronic 4GC0VA 3.0 235 (320) 159 6.0 1 247 851 1 509 900
Nové Audi A6  Limuzína/Avant – základní motorizace
Veškeré údaje obsažené v tomto ceníku mají pouze informativní charakter. Od data předání do tisku nebo uveřejnění na internetu mohlo dojít k úpravám. Fotografie mohou zobrazovat i příslušenství nebo zvláštní
výbavu, která není součástí dané zvolené specifikace vozidla. Pro aktuální informace o cenách, výbavě, akčních modelech či možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se obracejte na naše autorizované
prodejce, jejichž seznam naleznete na našich stránkách www.audi.cz. Audi si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu výroby změny proti provedením zde uvedeným.
Audi A6 Avant
model převodovka objednací kód
zdvihový
 objem, litry
výkon kW/k emise CO2 g/km
spotřeba
paliva l/100km
cena
bez DPH
cena
s DPH (21 %)
1.8 TFSI 6st. manuál 4GD06C 1.8 140 (190) 144 6.2 918 099 1 110 900
1.8 TFSI S tronic 4GD06G 1.8 140 (190) 137 5.9 965 207 1 167 900
2.0 TFSI S tronic 4GD08G 2.0 185 (252) 140 6.0 1 008 182 1 219 900
2.0 TFSI quattro S tronic 4GD08Y 2.0 185 (252) 1 068 512 1 292 900
3.0 TFSI quattro S tronic 4GD02Y 3.0 245 (333) 177 7.6 1 231 322 1 489 900
2.0 TDI ultra 6st. manuál 4GD0IC 2.0 140 (190) 119 4.6 968 512 1 171 900
2.0 TDI ultra S tronic 4GD0IG 2.0 140 (190) 118 4.6 1 015 620 1 228 900
3.0 TDI S tronic 4GD0LG 3.0 160 (218) 125 4.8 1 099 917 1 330 900
3.0 TDI quattro S tronic 4GD0TY 3.0 160 (218) 138 5.3 1 160 248 1 403 900
3.0 TDI quattro S tronic 4GD0GY 3.0 200 (272) 138 5.3 1 226 364 1 483 900